
 

2020 年 8 月 4 日 

お客様 各位 

 

Greenberry's COFFEE JAPAN 
 

 

 

従業員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

平素よりグリーンベリーズコーヒーをご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
本日、グリーンベリーズコーヒー 蒲生四丁目店に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウ

イルスに感染していたことが判明いたしました。 

 
 当該従業員につきましては、7 月 30 日（木）からは勤務しておらず、勤務中は検温やマ

スクの着用、アルコール消毒などの感染予防対策を徹底しておりました。 

 
 本件を受け、所管保健所の指導のもと、お客様と従業員の安心・安全を考え、当該店舗

内およびエレベーター等、共用部の消毒作業を本日実施し、当該従業員と接触した従業員

含めて 2 週間自宅待機としております。 

 
当店は従業員を入れ替え 5 日（水）より営業いたしますが、営業時間を短縮し、引き続

き新型コロナウイルス感染拡大防止に努めてまります。 

 
【当店における新型コロナウイルス感染予防対策】 
・従業員の体温管理 
・従業員のマスク着用 
・店内のアルコール消毒 
・客席間隔の確保 
・カウンターに飛沫防止シート設置 
・低濃度オゾン発生装置による店内の除菌 

以上 


